
   _______________________________________
    CONSIGLIO  NAZIONALE  DELLE  RICERCHE

Istituto dei Materiali
per l'Elettronica ed il Magnetismo

imem

 

Bando n. 126.260.AR.33 prot. n. 305 del 24 marzo 2009 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA NELL'AMBITO 
DEL PROGRAMMA REGIONALE PER LA RICERCA INDUSTRIALE, L'INNOVAZIONE E IL 
TRASFERIMENTO TECNOLOGICO – MISURA 3.4, AZIONE A – DELLA REGIONE EMILIA-
ROMAGNA 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E NOMINA DEL VINCITORE 

IL DIRETTORE 
DELL'ISTITUTO DEI MATERIALI PER L'ELETTRONICA ED IL MAGNETISMO 

Visto il provvedimento prot. IMEM n. 135 in data 10 febbraio 2009, con il quale è stata bandita una 
pubblica selezione per il conferimento di un assegno di ricerca nell'ambito del Programma Regionale per 
la Ricerca Industriale, l'Innovazione e il Trasferimento Tecnologico - Misura 3.4, Azione A - della 
Regione Emilia-Romagna; 

Visto il provvedimento prot. IMEM n. 275 in data 12 marzo 2009, con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della selezione predetta; 

Visto il verbale della riunione della Commissione suddetta in data 19 marzo 2009 e le risultanze 
con la relativa graduatoria di merito; 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali, 

D E C R E T A 

Art. 1 
È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando 

n. 126.260.AR.33, per il conferimento di un assegno di ricerca da usufruirsi presso l'Istituto dei Materiali 
per l'Elettronica ed il Magnetismo, Parma: 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 
1) VILLANI Marco 68/100 

Art. 2 
Il dottor Marco VILLANI è dichiarato vincitore del concorso. 

Il Direttore dell'IMEM 
dr. Salvatore Iannotta 


